Совет  Акшинского муниципального округа Забайкальского края
РЕШЕНИЕ
28 ноября 2023 года                                                                                   № 120

с. Акша

 О согласии  Совета Акшинского муниципального округа Забайкальского края   на передачу  в аренду  части  излишней, не используемой по назначению  площади   здания по адресу: с. Акша, ул. Ленина,55
     Заслушав информацию главного специалиста отдела  по архитектуре, имущественным, земельным отношениям, дорожному хозяйству и транспорту  Администрации  Акшинского муниципального округа Забайкальского края

Леоновой Е.В., руководствуясь  частью  3  статьи 37 Устава администрации  Акшинского муниципального округа Забайкальского края    Совет  Акшинского муниципального округа Забайкальского края   Р Е Ш И Л:

1.  Дать согласие на передачу  в  аренду  части  излишней, не используемой по назначению  площади  здания, расположенного по адресу: с. Акша, ул. Ленина,55, являющегося муниципальной собственностью Акшинского муниципального округа Забайкальского края  и находящегося в оперативном управлении   муниципального   учреждения культуры «Краеведческий музей» Акшинского муниципального округа Забайкальского края общей площадью  70,3 кв.м., в том числе не отапливаемой 12,0 кв.м. под номерами 15,16,17,18,19 согласно технического паспорта на здание.
2.Контроль за выполнением  настоящего  решения  возложить на первого заместителя главы Акшинского муниципального округа Забайкальского края.
 Глава Акшинского муниципального округа

 Забайкальского края                                                               П.М. Капустин

Заместитель председателя Совета Акшинского

муниципального округа Забайкальского края                           Е.А. Иванова